2020 年９月 10 日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 早 川  良 一

問 合 せ 先 取 締 役 市 川  裕 二

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年７月 27 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 借入の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大と長期に備え、手元資金の潤沢化を図り財務基盤の

強化を図るため。

２． 借入の概要

① 借入先 ：株式会社商工組合中央金庫

 借入金額 ：２億円

 借入日 ：2020 年７月 30 日

 借入期間 ：10 年（当初１年間は元金据置期間）

 担保の有無 ：無し

② 借入先 ：株式会社商工組合中央金庫

 借入金額 ：１億円

 借入日 ：2020 年７月 30 日

 期間 ：10 年（当初１年間は元金据置期間）

 担保の有無 ：無し

３． 今後の見通し

本件借入が 2021 年１月期通期業績に与える影響は軽微であります。

以 上